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Anual

Enero

Febrero

Marzo

Abril

Mayo

Junio

Julio

Agosto

Septiembre

Octubre

Noviembre

Diciembre

TOTAL

41,119,538.92

3,702,998.74

3,702,998.74

3,702,998.74

3,702,998.74

3,702,998.74

3,702,998.74

3,702,998.74

3,702,998.74

3,702,998.74

3,702,998.74

2,044,775.77

2,044,775.75

Impuestos

506,925.09

42,243.76

42,243.76

42,243.76

42,243.76

42,243.76

42,243.76

42,243.76

42,243.76

42,243.76

42,243.76

42,243.76

42,243.73

Impuestos sobre los ingresos

Impuestos sobre el patrimonio

506,925.09

42,243.76

42,243.76

42,243.76

42,243.76

42,243.76

42,243.76

42,243.76

42,243.76

42,243.76

42,243.76

42,243.76

42,243.73

Sobre Adquisicion de Bienes Inmuebles

Impuestos sobre la produccidn, el consumoy las
transacciones

Impuestos al comercio exterior

Impuestos sobre Néminas y Asimilables

Impuestos Ecolégicos

Accesorios

Recargos

Otros Impuestos

Impuestos no comprendidos en las fracciones de
la Ley de Ingresos causadas en ejercicios fiscales
anteriores de liquidacion o pago

Cuotas y Aportaciones de seguridad social

Aportaciones para Fondos de Vivienda

Cuotas para el Seguro Social

Cuotas de Ahorro para el Retiro

Otras Cuotas y Aportaciones para la seguridad
social

Accesorios de Cuotas y Aportaciones de
Seguridad Social

Contribuciones de mejoras

Contribucién de mejoras por obras publicas

Contribuciones de Mejoras no comprendidas en
las fracciones de la Ley de Ingresos causadas en
ejerecicios fiscales anteriores pendientes de
liquidacién o pago

Derechos

278,574.19

23,214.52

23,214.52

23,214.52

23,214.52

23,214.52

23,214.52

23,214.52

23,214.52

23,214.52

23,214.52

23,214.52

23,214.47

Derechos por el uso, goce, aprovechamiento o
explotacién de bienes de dominio publico

Derechos de los hidrocarburos (Derogado)

Derechos por prestacion de servicios

259,412.13

21,617.68

21,617.68

21,617.68

21,617.68

21,617.68

21,617.68

21,617.68

21,617.68

21,617.68

21,617.68

21,617.68

21,617.65

Otros Derechos

Accesorios de Derechos

Derechos no comprendidos en las fracciones de
la Ley de Ingresos causadas en ejercicios fiscales
anteriores pendientes de liquidacidn o pago

19,162.06

1,596.84

1,596.84

1,596.84

1,596.84

1,596.84

1,596.84

1,596.84

1,596.84

1,596.84

1,596.84

1,596.84

1,596.82

Productos

120,542.81

10,045.23

10,045.23

10,045.23

10,045.23

10,045.23

10,045.23

10,045.23

10,045.23

10,045.23

10,045.23

10,045.23

10,045.28

Productos de tipo corriente

120,542.81

10,045.23

10,045.23

10,045.23

10,045.23

10,045.23

10,045.23

10,045.23

10,045.23

10,045.23

10,045.23

10,045.23

10,045.28

Productos de capital (derogado)

Productos no comprendidos en las fracciones de
la Ley de Ingresos causadas en ejercicios fiscales
anteriores pendientes de liquidacion o pago

Aprovechamientos

39,215.40

3,267.95

3,267.95

3,267.95

3,267.95

3,267.95

3,267.95

3,267.95

3,267.95

3,267.95

3,267.95

3,267.95

3,267.95

Aprovechamientos de tipo corriente

Multas y Penalizaciones

39,215.40

3,267.95

3,267.95

3,267.95

3,267.95

3,267.95

3,267.95

3,267.95

3,267.95

3,267.95

3,267.95

3,267.95

3,267.95
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Anual

Enero

Febrero

Marzo

Abril

Mayo

Junio

Julio

Agosto

Septiembre

Octubre

Noviembre

Diciembre

Aprovechamientos de capital

Aprovechamientos no comprendidos en las
fracciones de la Ley de Ingresos causadas en
ejercicios fiscales anteriores pendientes de
liquidacién o pago

Ingresos por Ventas de Bienes, Prestacion de
Servicios y Otros Ingresos

Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de
Servicios de Instituciones Publicas de Seguridad
Social

Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de
Servicios de Empresas Productivas del Estado

Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de
Servicios de Entidades Paraestatales y
Fideicomisos No Empresariales y No Financieros

Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de
Servicios de Entidades Paraestatales
Empresariales No Financieras con Participacion
Estatal Mayoritaria

Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de
Servicios de Entidades Paraestatales
Empresariales Financieras Monetarias con
Participacion Estatal Mayoritaria

Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de
Servicios de Entidades Paraestatales
Empresariales Financieras No Monetarias con
Participacion Estatal Mayoritaria

Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de
Servicios de Fideicomisos Financieros Publicos
con Participacidn Estatal Mayoritaria

Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de
Servicios de los Poderes Legislativo y Judicial, y
de los Organos Auténomos

Otros Ingresos

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos
Derivados de la Colaboracién Fiscal y Fondos
Distintos de Aportaciones

40,174,281.43

3,624,227.28

3,624,227.28

3,624,227.28

3,624,227.28

3,624,227.28

3,624,227.28

3,624,227.28

3,624,227.28

3,624,227.28

3,624,227.28

1,966,004.31

1,966,004.32

Participaciones

18,477,706.84

1,539,808.90

1,539,808.90

1,539,808.90

1,539,808.90

1,539,808.90

1,539,808.90

1,539,808.90

1,539,808.90

1,539,808.90

1,539,808.90

1,539,808.90

1,539,808.94

Aportaciones

21,696,574.59

2,084,418.38

2,084,418.38

2,084,418.38

2,084,418.38

2,084,418.38

2,084,418.38

2,084,418.38

2,084,418.38

2,084,418.38

2,084,418.38

426,195.41

426,195.38

Convenios

Incentivos Derivados de la Colaboracién Fiscal

Fondos Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y
Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

Transferencias y Asignaciones

Transferencias al Resto del Sector Publico
(Derogado)

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales (Derogado)

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y
Analogos (Derogado)
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Anual

Enero

Febrero

Marzo

Abril

Mayo

Junio

Julio

Agosto

Septiembre

Octubre

Noviembre

Diciembre

Transferencias del Fondo Mexicano del Petréleo
para la Estabilizacion y el Desarrollo

Ingresos Derivados de Financiamientos

Endeudamiento Interno

Endeudamiento Externo

Financiamiento Interno




